
Liniový laser
CROSSLINE GREEN NX

Passion for Precision

Kompaktní, lehký, praktický. 
To je křížový liniový laser 
CROSSLINE GREEN NX.  

Přednosti
∙ Plně automatická samonivelace s přesností ±0,2 

mm/m při sklonu až ±4°.
∙ Horizontální a vertikální zelená laserová čára 

promítají pravý úhel a lze je individuálně zapínat. 
∙ Díky laserové technologii REAL GREEN jsou 

laserové čáry velmi světlé, ostré a lépe viditelné.
∙ Permanentní pulsní funkce pro použití volitelného 

přijímače REC LGD0 na větší vzdálenosti nebo při 
zhoršené viditelnosti.

∙ Vyznačování diagonál s volitelně dostupným 
náklonovým klínem.

∙ Otočný podstavec ke snadnému a rychlému 
vyrovnání panoramatu čar

∙ Snadné samovysvětlující ovládání pouze jedním 
jediným ovládacím tlačítkem.

∙ Odolné pouzdro se stupněm krytí IP54 chrání před 
prachem a vodou. 

∙ Závity 1/4“ pro horizontální a vertikální měření na 
stativu.

Křížový liniový laser CROSSLINE GREEN NX se 
zelenými laserovými diodami pro horizontální a 
vertikální nivelaci a práce s pravým úhlem. Své 
použití nalezne liniový laser u nejrůznějších úkolů v 
interiérové výstavbě: při obkládání, malování, výrobě 
nábytku a mnoha dalších činnostech.



V rozsahu dodávky křížového liniového laseru 
CROSSLINE GREEN NX je obsažen multifunkční 
nástěnný držák WB pro upevnění laseru na 
magnetické povrchy, zdi nebo lišty.

Passion for Precision

Technické údaje

Max. tolerance měření ±0,2 mm/m

Rozsah samonivelace ±4°

Dosah bez ručního 
přijímače (rádius) v 
interiéru

25 m*

Dosah s ručním 
přijímačem (rádius) v 
exteriéru

80 m*

Provozní teplota -10 až +50 °C

Upevnění stativu 1/4"

Stupeň krytí IP54

Napájení
3 x tužková baterie 
1,5 V (AA)

Doba provozu (při 20 °C) 8 h

Laserová třída
2, DIN EN 60825-1:
2014

*Podle okolních podmínek na pracovišti.

Ve
šk

er
é 

zm
ěn

y 
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
.

Volitelné příslušenství Obj. č.

Univerzální stativ se svorkou UTC 71122101

Teleskopický stativ TST 71121501

Klikový stativ KST 71121101

Stavební stativ BST 71120101

Kompaktní stativ FST 71121701

Flexi lať FL 71132101

Měřická lať ML 71130501

Náklonový klín NK1 71128501

Laserové ochranné brýle na zelený 
laser LB GREEN

71124601

Cílový terč ZLM GREEN 71126301

Ruční přijímač REC LGD0 71111901

Objednací informace k liniovému laseru 
CROSSLINE GREEN NX (obj. č. 71013801)
Rozsah dodávky
∙  Liniový laser CROSSLINE GREEN NX
∙  3 x tužková baterie 1,5 V (AA) 
∙ Bateriový adaptér BA 
∙ Nástěnný držák WB 
∙ Kufřík

SOLA-Messwerkzeuge GmbH 
Unteres Tobel 25
6840 Götzis, Austria
Tel. +43 5523 53380-0
sola@sola.at, www.sola.at

SOLA Suisse AG
Grenzstrasse 24
9430 St. Margrethen, Switzerland
Tel. +41 71 740 1616
info@solasuisse.ch, www.solasuisse.ch

SOLA-Messwerkzeuge GmbH & Co. KG
Heuriedweg 69
88131 Lindau, Germany
Tel. +49 8382 28585
sola@sola.at, www.sola.de


